

uluslar kurumu konseyi toplantılarına Başladı

Konuşma Başladı

Konsey Dış Bakanımızın Başkanlığında dün Toplandı

Küçük İtilâf bakanları Stresa bitiminden dolayı Lavala Teşekkür Etiler.

CENEVRE, 15 (A.A) — Fransız Dış İşleri Bakanı Laval Stresa'dan buraya gelmiştir. Seyahatleri Esnasında Türkiye Dış İşleri Bakanı ve Konsey Başkanı Tevfik Rüştü Aras Lavala mülahiki olmuştur. Küçük İtilâf Bakanları Lavali Stresa'da alınan neticelerden dolayı hararetle tebrik etmişler ve

Avrupa sulhu ile sıkı bir irtibatı olan Küçük İtilâf menfaatlerini müdafaa Eden Fransız hükümetine teşekkürlerini bildirmişlerdir.

CENEVRE, 15 (A.A) — Uluslar Kurumu Konseyi bu gün Türkiye Dışarı İşler Bakanı Tevfik Rüştü Aras'ın başkanlığında toplanarak konuşmalarına başlamıştır.

Gümrüklerde

Ardıye Ücretleri Nasıl alınacak

ANKARA, 15 (Hususî) — Gümrük kanununun muaddel 39 uncu maddesinde Ardıye ücreti için esas kabul edilmiş olan 50 kilo esasının 100 kiloya çevrildiği ve her yüz kilodan alınacak ücretin de bir kuruş olarak tayin edildiği Gümrüklere bildirilmiştir. Gümrükler Tetkik Müdüriyetince beyanname üzerinde yapılan tetkiklere göre bir çok Gümrüklerin Ardıye ücretinin eski esasa göre 50 kilo üzerinden hesaplamaktadırlar. Gümrüklerin nazarı dikkati celbedilmiştir.

üçler Toplantısı

Fransanın yüreğine su Serpti

STAESA, 14 (A.A) — İtalyan ve İngiliz hükümetlerinin müşterek bildiriğinde şöyle denilmektedir :

Lokarno andlaşmasını hazırlamış olan İtalya ile İngilterenin mümessilleri, bu ülkelere düşen bütün ödevleri resmen pekiştirmiş ve bunları gereken ce sadıkça yapmaya karar vermiş olduklarını bildirirler . »

Konferansın son bildirisinde şöyle deniyor :

« Siyasaları barışın, Ulus-

lar Derneği çerçevesi içinde el birliğiyle korunması olan üç devlet, Andlaşmaların Avrupa'da barışı tehlikeye koyacak bir surette bir taraflı bozulmasına gereken bütün vasıtalarla karşı koymak için aralarında tam bir anlaşma olduğunu görmüş ve tesbit eylemişlerdir. Bu üç devlet sıkı ve samimi bir iş birliği içinde hareket edeceklerdir . »

bildiriğin Esasları

STRESA, 14 (A.A) — Havas Ajansının özel bildirmeninden: Bildiriğ iki kısımdır :

1 — Üç devletin genel siyasasını tesbit eden bir bildiriğ .

2 — Konferansta gözden geçirilen çeşidli sorumlular hakkında kısa bildiriğler serisi.

Genel bildiriğde, İngiliz, İtalyan ve Fransız hükümetlerinin şimdiki sorumlular önünde kuvvetli birliğini pekiştirmektedir .

23 Nisan

Çocuk haftasının Başlangıcıdır.

Ulusal Bayram ve Hafta için

Program Hazırlandı. 24 Nisan'da Gürbüz Çocuk Yarışı Yapılacak

23 Nisana rastlayan ulusal bayramımız ve onu takip eden çocuk haftasının hazırlıklarına devam edilmektedir. Buna göre 23 Nisan günü halk, mektepler Cumhuriyet alanında toplanacaklardır .

Merasime saat 9,5 da başlanacak ulusal bayramın anlamını bildiren söylevler verildikten sonra büyük bir geçit resmi yapılacaktır. İlk mektep

talebeleri bundan sonra şehrin muhtelif yerlerinde ellerinde dilek levhaları olduğu halde nümayişler yapacaklardır.

Programda haftanın diğer günlerinde yapılacak işlerde sıralanmıştır.

24 Nisan Çarşamba günü Halkevinde gürbüz çocuk müsabakası yapılacak ve bu müsabaka 1 yaşından 3 yaşına ve 3 yaşından 6 yaşına kadar iki parti çocuklar arasında olacaktır .

Musabakaya girmek isteyen çocuklar 22 Nisan Pazartesi günü saat 9 dan 17 ye kadar Belediyede Doktor Hayri tarafından kaydedilecektir . Musabakada kazanan çocuklara sevindirici armağanlar dağıtılacaktır .

25 Nisan Perşembe gününde ilk mektepler iki kısma ayrılacak ve dış muayene birincilikleri yapılacaktır.

Halkevi Temsil Komiteside Çoban piyesini hazırlamaktadır .

Başbakanımız

İstanbuldan Ankara'ya döndü ve Durakta Karşılandı

ANKARA, 15 (A.A) — Başbakan İsmet İnönü bu sabah İstanbuldan şehrimize dönmüş ve Durakta Bakanlar, Riyaseti Cumhur Genel Yazgani ve Yaverler, Saygınlık, Vali ve Bakanlıklar ileri gelenleriyle Emniyet Müdürü, Merkez Kumandanı tarafından karşılanmıştır .

Türkiyede kaç Memur Var

İstatistik G. Müdürlüğü Dikkate değer bir kitap neşretti.

Filî kadro 58118 dir. bu yekûnda hususî muhasebe ve belediyeler dahil değildir.

İstatistik Umum Müdürlüğü devlet maliyesinin 1931 den 1934 e kadarki istatistiklerinden bir kitap çıkarmıştır. «Malî istatistikler» in büyük bir ek-sikliği giderdiğinde şüphe yoktur. Hele en son ması ulusun genel durumunu göz yıl mamulâtının yetiştirilmiş elden geçirmek isteyenlere ciddi bir yararlıkta bulunabilir. Kitabın bir iki sayfasını devlet memur ve müstahdemlerinin miktarı üzerindeki tablolar dolduruyor. Bu tabloya göre umumî bütçeden maaş, yahut ücret alan memur ve müstahdemlerin 1931 deki yekûnu 50666 dir. Filî kadro 58118 olmakla beraber, o yıl 7452 hizmet açık kalmıştır .

Mülhak bütçelerden yine 1931 de maaş, yahut ücret alan memur ve müstahdemlerin tutarı da 16137 dir. O yılki filî kadro bakımından açık 681den ibarettir .

Yevmiye ile çalışanların,

maaş ve ücretlerini masraf tip lerinden alan memur ve müstahdemlerin yekûnu da 11218 dir .

Şu halde, devlet memur ve müstahdemi yekûnu, açıklarında sonradan doldurulmuş diye kabul olunursa, 1931 yılı kadrosuna göre, 58bin 473tür. Bu yekûna Millî müdafaa kadroları ve

(Gerisi ikinci sayfada)

Köylünün

Ziraî kalkınması için yeni tedbirler Alınacak

ANKARA, 15 (Hususî) — Öğrendiğime göre, Ziraat Bakanlığınca evvelce hazırlanan 5 senelik ziraat plânında ilk senede elde edilen tecrübeler göz önüne alınarak yeni değişiklik yapılacak, bilhassa köylünün ziraî kalkınması temin etmek için geniş tedbirler alınacaktır .

Döviz cetvelleri

Aylık cetvellerde değişiklik yapıldı

Ay sonlarında gönderilmek te olan döviz cetvellerindeki 1-13 numaralı hesapların arzu edilen gayeyi temin ve tatmin etmediği görülerek Maliye Bakanlığı cetvellerdeki tahvil şekli üzerinde kambiyoadaki alâkadarlara tebliğatta bulunulmuştur.

Bu tadilâta göre eski cetvellerdeki acenta ve nakliyat şirketleri kara nakliyatı ve deniz nakliyatı namlarıyla iki tâli hesaba, bunlar da yolcu ve eşya kısımlarına ayrılmıştır.

Eski cetvellerdeki sefaret ve konsolosluklar hasılatı ve sigortalar hesabı aynen bırakılmıştır .

İmtiyazlar ve anonim şirketlerle bankalar, kupon bedelleri hesapları tamamen kaldırılmış, bunların yerine şirket aksiyon ve obligasyonlarına âit faizler hesabı açılmıştır.

Sene başından itibaren cetvellerin bu şekilde yapılması alâkadarlara tebliğ edilmiştir.

Toros Sür'at Trenleri

15 Mayısta Ankara - Ulukışla İstikametinden Gececek

Tarsus'a Cuma Günleri Otoray İşliyecek

Toros trenleri 15 Mayıs'tan sonra Rnkara -- Ulukışla yoluyla gidecek ve Haydar Paşadan Pazartesi Perşembe günleri Adana istikametine; Fevzi Paşadan da Pazar Çarşamba günleri Haydar Paşa istikametine hareket edecektir.

Diğer taraftan Haydar Paşa — Adana — Elâziz arasında Haydar Paşadan Perşembe ve Cumartesi günleri kalkan trenlerde Yataklı Vagon ve yemekli furgun bulunacaktır ve gene bunun karşılığı trenlerde de aynı tertibat mevcut olacaktır.

Ankara'dan Toros sür'at treniyle Elâzize gidecek yolcular Pazartesi günleri Toros trenlerine geçerek Yataklı Vagonla seyahatleri mümkün olacaktır .

Ayrıca haber aldığımız göre bu yıl Yaz mevsiminde Bırücek'e gidecek Yolcular için Devlet Demir Yolları büyük

kolaylık gösterecek Cuma günleri Tarsus'a gidecek geziciler için de Otoraylar tahrik edecektir .

köy Heyetinin

Bir çok Yolsuzlukları meydana Çıkarıldı :

TARSUS (Hususî) Tarsusun Kefeli köyünden Eski muhtar Duran ve ihtiyar heyetinin bir çok yolsuzlukları olduğuna dair evvelce Kaymakamlığa şikâyetle bulunulmuştu. Bu şikâyeti ehemmiyetle göz önüne alan Kaymakamlık derhal alâkaları bildirme tahkikatı yapılmış ve yolsuzlukları hakkında bir karar verilmek üzere Heyetine verilmiştir.

Aramızda Bir Filim Rejisörü Vedad Ürfi ile Beraber

**Sanatı Kurmak İçin Ne Yapmak Gerek? - Bizdeki
Telâkkiler - Sanat Mektepleri.**

**Devlet tiyatrosu nasıl olmalı - İstanbul
şehir tiyatrosu Raşid Rızanın sanatı -
Şehir tiyatrosu Sanatkârları .**

— Dünden Artan —

Bir devlet tiyatrosunun kurumunun İstanbul şehir tiyatrosunun, elemanlarıyla mümkün olabileceği iddia edilemez. İstanbul şehir tiyatrosu bütün bir memleket sanat alemini temsil etmez. O da her hangi diğer temsil heyetleri gibi ticarî bir müessesedir. Aradaki fark, bir belediyeden tahsisat alması çok değerli elemanlara malik olmasıdır.

Devlet tiyatrosu resmî ve bambaşka bir iştir. Memleketin en değerli sanatkârları bittabi orada toplanacaktır. Tiyatro mektebindede eleman yetiştirilecektir.

— En çok sevdiğiniz ve beğendiğiniz Türk sanatkârı kimdir?..

— Raşid Rıza, onda eidden bir sanatkâr ruhu vardır. Geçen Türkiye gelişiminde Raşid Rıza ve ben, meşhur Yunan Tragediyeni, Helene Helkos ile yarı Türkçe, yarı Yunanca bir temsile iştirak etmiştik. Matmazel Helkosiye temsil sonunda Raşid hakkında fikrini sordum: «— Çok büyük bir artist!.. Dedi katiyetle.. Fransız sahnelerinde başrol oynaya büyük yıldızların bir çoğunun sanatı Raşid Rızanın sanatından üstün değildir. Türkiye bu değerli çocuğuyla bihakkın övünebilir.» İsmail Galibi de çok severim ve beğenirim. Tiyatroyu tamamiyle kavramıştır. Büyük Behzad'a gelince başlı başına muvaffak bir tiptir; çok muvaffak oluyor.

— Ya kadın sanatkârlardan hangisini tercih edersiniz?..

— Bedia Muvahhid, Türk sahnesinde Türk sanatkârının en büyük bir zafer çalığıdır. Şaziye de sahnelerimizin iftiharla kaydedeceği sanatkârlarımızdandır. Nire Niri son seneler seyretmedim, bir şey söyleyemem değeri büyüktür, muhakak.

Telifler hakkında ne düşünüyorsunuz?..

— Maalesef piyes muharrirliği de bizde inhisar altına alınmıştır. Telif haklarımızı koruyan yok. Matbuat müdüriyetinin son hareketi, muharrirleri kurtarabilecektir sanırım. Eserlerinizi rasgele her heyet, hem de ne berbat bir şekil oynuyor, mahvediyor. Eski muharrirlerimizden bir çoğu bugün artık piyes yazıyorlar. Sebabi de budur. Şehir tiyatrosundaki edebî heyet yok olmuştur. Bazı muharrirler bunu izzeti nefis meselesi telâkki ediyorlar, piyes vermeyorlar. Doğru mu, yanlış mı bir şey söyleyemem, bu bir telâkki meselesidir.

— Çok eser yazdınız mı, üstad?..

— Sayısını ben de unuttum. Eski Darülbendide ve Raşid Rıza tiyatrosunda « Kızıl Gece », « Defatiri Herağ », « Hercail », « Damirhanes », « Cici teyzem » 1, « Bir derdli Bucağı », « Prangalı » gibi oynanmış bir çok eserlerim var. Mısırda hükümet himayesindeki sahnelerde yirmiden fazla eserim hala oynanıyor. Bunlardan « İvan Elhail » de krali operede oynandı. Fransız sahnelerinde tercüme veya telif ettiğim piyeslerim de var.

— Sonu Var —

Sakız Adası Azıyanları.

İstanbul, — Atınadan bildiriliyor :

Sakız adası azısına katılan sivillerin muhakemesine başlandı.

Suçlular on bir subay ve otuz üç sivildir. Serez topçu subaylarının muhakemelerini yapan harb divanı kararını verdi. 20 subay müebbed, 4 subay 20, altı subay da beşten on yıla kadar küreğe mahkûm oldular. Altı subay berilenmiştir.

Yeni Bir Banka

Ankara, — Kuvvetli bir kaynaktan öğrenildiğine göre salt maden işleriyle uğraşmak üzere Eti adlı bir bankanın teşkili düşünülmektedir. Böyle bir banka teşkil edilirse şimdi Sümer Bankın uğraşmakta olduğu maden işleri tamamen bu bankaya devredilecek, Sümer Bank salt örkü sanayi işleriyle meşgul olacaktır. Yeni bankanın sermayesi hakkında müsbet malûmat yoktur.

Türkiyede Kaç Memur Var.

— Birinci Sayfadan Artan —

Millî Müdafaa teşkilâtındaki sivil memurlar yoktur. Belediye, vilâyetler, hususî muhasebe memurları da yine bu yekûnlara konulmamıştır.

Umumî bütçe kadrolarını 58118 memur ve müstahdeminden yalnız 10646 sı maliye vekâletindedir. 8781 i Adliye, 6159 Posta ve Telgraf telefonda, 1837 si emniyet işlerinde, 5398 Ökonomi Bakanlığındadır. Sıhhat ve içtimâî muavenet memurları 2124, tapu, kadastronundaki 1400 diyanet işlerinden maaş 1240 dir. O yıl Hariciyede 765 Nafiada 712 memurluk bir kadro vardır.

En az memuru olan istatistik umum müdürlüğüdür ki, 22 dir. Umarız, bu memur sayısı artırılır memurlardan daha iyi verim alınması temin olur da memlekete ait istatistik malûmat bir gün evvel mazbut bir hale getirilir.

Papulas ve arkadaşlarının muhakemesi.

İstanbul, — Atınadan bildiriliyor :

Cumhuriyeti koruma dernekleri genel başkanı Papulas ile idare üyelerinin ve şube başkanlarının muhakemesine başlandı.

Adana At koşnları.

Yarış ve ıslâh encümeni tarafından Adanada yapılacak ilkbar at koşulları nisanın 19 ve 26 inci günleri yapılacağı bildirilmiştir.

Çocuk Esirgeme Kurumunun

Tebrik Telgrafları

23 nisan ulusal bayramı yaklaşıyor. Bu bayramda da tebrikleriniz büyükleriniz ve dostlarınız Çocuk esirgeme kurumunun "Lüks", Telgraf Kâğıtları üzerinde okumalarını isterseniz, Çekeceğiniz Telgraf müsveddesinin üzerine "Lüks" kelimesini yazmanız ve 15 kuruş fark vermeniz kâfidir. Lüks Telgraf kâğıdını kullanmakla hem muhatabınıza karşı fazla hürmet ve hem de zarafetinizi göstermiş olursunuz.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N.19

Hissedar - Paydaş
Hişm (Bak:Gazab - hiddet)
Hıta - Kıta (T.Kö.)
Hiyaban - Ağaçlı yol
Hizb - Grup
Hibe - Bağışlık
Hiçab - Utanc
Maheub - Utangaç
Hiçiv - Yeriç, geçiv
Heccav - Geçivci
Hiçiran - 1 — İç acısı, 2 — Hiçiran (T.Kö.)
Hiçret - Göçme
Hiçret etmek - Göçmek
Muhacir - Göçmen
Hiçri - Göçüm, göçeyin
Milâdi - Doğum, doğum yıl
Hidayet - Uzyönüm
İhtida etmek - 1 — Din değiştirmek, 2 — Uzyönmek
Hiddet - Hiddet (T.Kö.)
öfke

Hiddet etmek - Hiddetlenmek, öfkelenmek
Hiçmet - Hizmet (T.Kö.)
Hiçfet - Hafiflik [T.Kö.]
Hiçkâye - Öykü
Hiçkâye etmek - Anlatmak, öykülemek
Hiçlâf - Yalan
Hiçlâf - Karşıt
Hiçlâl - Hiçlâl [T.Kö.]
Hiçlât - Kaftan
Hiçle, hud'a, desise - Oyun, aldaç, düzü, dek, aldaç
Hiçlekâr - Oyuncu, aldatıcı, dekçi
Hiçmaye, vikaye - Koruma
Hiçmaye etmek - Korumak
Hiçmayeci - Koruyucu
Hiçmayecilik - Koruyuculuk
Hiçmi - Korur, koruyan
Hiçmî - Korunuk
Hiçmaye altında olan

yer - Koruncak
Vaki (Vikayeden) - Korur, Koruyucu
Hiçmet (Bak:Cehd, gayret, lütf)
Hiçin - Vakit
Hiçiran - Salmış
Hiçiran - Salmış
Hiçire etmek - Salmak
Hiçire - Bulantıklık, donukluk
Hiçirenmek - Bulanmak
Hiçred - Akil
Hiçredmend - Akıllı
Hiçire - Kedi
Hiçriçân - Can tilsimi
Hiçris - his sans [T.Kö.]
Hiçris - 1 — Duyurum [hiçsettirmek anlamına]
2 — Duygu
Hiçsetmek - hissetmek, duymak
Hiçsi - 1 — hissiğ, 2 — Duyal
Hiçse - Duyu

Romany Meclisi

İki eski bakanın muhakeme edilmele-rini onayladı

Bükreş : 16 «A.A» — Mebusan Meclisi şiddetli münakaşalardan sonra askerî malzemenin teslimi hakkında 1930 senesinde skoda ile akdedilmiş olan kontrato işi hakkında tabkikat icrasına memur emcümnenin raporunu kabul etmiş ve Nazırların mesuliyetine dair olan kanunun mucibince sabık harbiye Nazırı General Ci-haski ile eski Maliye Na-zırı Popoviçinin temyiz muhakemesince muhake-mesine muhakeme edil-melerine karar vermiştir.

Bükreş : 14 «A.A» — Eski Maliye Bakanı Po-poviçinin Skoda işi dola-yısıyla yüksek temyiz mahkemesine sevki hakkında Mebusan meclisi tarafın-dan verilen reyler iki sülûse balığ olduğundan heraat kazanmıştır.

Mamafi mumaileyli em-lâk ve emvalini ne suret-le ve nereden elde etmiş olduğunu bidayet mahke-mesi huzurunda isbat et-mek mecburiyetindedir.

Hassas - Hisli, duygulu
Hassasiyet - Hishilik, du-yarlık, duyguluk
Hissiyetperesti - Duy - guculuk
Hissi kablelvuku (His kablelvuku) -Önsezi-
Mütéhassis olmak - Duy-gulanmak, hissine dokun-mak -
Mahsûs surette - Duyu-lucasına -
Gayri mahsûs (surette)
Duyulmaz, belli bellisiz
Sahte hissiyat - Duy - macık
Havassı hamse -beşduyu
Uzvu his - Duyak
Intiba -Duyuş-
Kabiliyeti intiba sahibi
-Duyuşlu-
Hisar - Baru (T. Kö.)
Hiza - hiza (T.Kö.)
Hod - Kendi
Hodbin -bencil-
Hodbini -bencilik-
Hodbehod - Kendi baş-na, kendi kendine
Hoşâmedi - hoşgeldin

Zabitlerin maaşlarına yapılacak zam

Ankara — Zabitlerin maaşlarına yapılacak zam hakkındaki kanun lâyiha-sının bütçe encümeninde müzakere edilerek kabul olunduğu malumdur . Bu zamlar Eylül'den değil birinci kâoundan itibaren verilmeğe başlanacaktır . Esasen hükümetin teklifde bu merkezdedir .

Borsa Telgrafları

İstanbul

16 - 4 - 935

Türk altını	940
isterlin	609 - 50
Dolar	79 60
Frank	12 - 05 - 75
Liret	9 - 58 - 50

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
	için	için
Şerâiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Hüubat - Tahıl
Huccet - Kanıt (Bak: de-lil, burhan)
Hucre -Odaçık, göz
Hucreye -Göze-
hucrevi -Gözül-
hudâ - Tanrı, kuday
hudâyi nabit -Kendibiten
hudud (Bak: hadd) - buç-sınır
hudus etmek - Baş gös-termek, çıkmak, olmak -
hufre - Çukur
hulâsa -Çıkarma-
hulâsa (icmal) -Özet-
hulâsa etmek - Kısala-mak, özetmek
hulâsatên - Kısaca
hulfetmek - Dönmek
hulkum - Boğaz
hulûl etmek - Girmek, geçmek, yanaşmak
hulûs -1- Yaranma, 2- (Bak: samimiyet)
hulûskârlık - Yaramanlık
humma - Sıtma, nöbet, ateş
hunnak - boğaz
hûnin - Kanlı

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Kapu mah	36	
Kozacı parlağı	36	50
İlane çiğidi	2-17,5	
Yerli	2	15
Susam	9	
Fasulya	7	50
Nohut	4-12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
„ yerli	2-57,5	
Pirinç	16	50
Çavdar	2	50
Kesme Sek r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebe	23	Lira
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-57,50	
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	80
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	

hunariz - Kandöküçü
hurafe - Sanıka, urasa
hurde - Kırıntı, küçürek
ufak, ufarak
hurdehâş olmak - Pa - ramparça olmak, kırılıp dökülmek
hurdehâş etmek - Kırıp dökme
hurdevat - Kırık dökük, öteberi
horuç - Çıkmış çıkış
horuc etmek - Çıkmak
hurûşân Coşan, çağhyan
husran -1- Zarar , 2- (Bak: Mahrumiyet)
husûf - Aytutulma
husus (bab anlamına) - İş, yol, konu, sorum, şe-kill yön, bakım, için. üle-rine
hüş - Akıl
huşû (Bak: Tevazu, arzı ihtiram)
hüşyar - Ayık
huzur - Kat, kıt
huzur - Bulunma
huzur -(huzur ve âsâyiş anlamına)- Güvenlik
-Sonu Var-

İ L Â N

Türk Tayyare Cemiyeti Mersin Şubesinde:

Şubemizde toplanmakta olan Kurban derileri satılmak üzere aleni müzayedeye konulmuştur. İhalesi 1 Mayıs Çarşamba günü Cemiyet binasında yapılacaktır. Tafsilat almak veya pey sürmek isteyenlerin Şubemize veya belediye münadisine müracaatları .

1-3

Tarsus Tapu memurluğundan :

Tarsusun Alifakı köyünde tarafları köşker oğlu Mustafa veresei tarlası garben demirei Memiş tarlası şimalen Cemile tarlası cenuben köy yolu ile çevrili yani 5 hektar, 5158 metre murabbar tarla bila senet T C T hacı Osmanın ecdadından intikalen tasarrufunda iken 60 sene evelisi ölmesiyle evladı Cemile ve mulla Hasan ve kiraz Ali ve Ayşe ve Emineyi terk ederek 293 tarihinde ve sureti gayri resmide bu verese arasında diğer emvallah ile yaptıkları taksimde işbu tarla vereseden Emine hissasına verilmiş tarihi mezkûrdanberi Eminenin bila niza tasarrufunda iken 310 da ölmesiyle oğlu Osman ve Osmanda 332 de ölmesiyle yalnız kızı Nazifeyi terk ettiği ilmühaberinde beyan edilmiş ve Nazife namına senede rapt edileceğinden bu bapta veraset ve tasarruf iddiasında bulunan varsa 25 Nisan 935 inci Pazar günü mahallinde keşif ve tahkikat yapılacağından tarihi mezkûrede keşif memuruna veyahut daha evvel dairemize müracaatları ilân olunur .

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin camii şerif mahallesinde vaki tarafları garben postahane şarkan idarei hususiyeye ait mağaza cenuben Deniz kumu şimalen tarihi has ile mahdud bir bap depo ve yine aynı mahallede vaki tarafları şarkan ve garben idarei hususiyeye ait mağaza şimalen tarihi has cenuben deniz kumu ile mahdud 6 bap depo ve yine garben idarei hususiyeye ait mağaza şarkan ve şimalen tarihi has cenuben deniz kumu ile mahdud bir bap depo hususi muhasebenin tasarrufunda olup kayıtları olmadığından tescili için müdüriyetimize yazılmıştır. Tarihi ilandan on gün sonra mahallen keşif ve tahkik icra edileceğinden bu yerler için tasarruf iddiasında bulunanların resmi evraklarıyla daireye müracaatları va keza gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

Bekirde Ziraî Kredi Kooperatifinden :

Kooperatifimizin 40 lira aylıklı muhasipliği münhaldır. İsteklilerin Satış Kooperatifine değil, 21-4-935 Pazar günü saat on birde Ziraat Bankasında müsabaka imtihanı yapılacağından bankava müracaatları ilân olunur .

3-4

ŞİK, ZARIF, SAĞLAM Kostüm, Manto, Tayyör

Kadın ve Erkekler için her nevi Kostüm, Monto Tayyör, Şık, zarif ve Sağlam olarak dikilir.

Dikilen Elbiseler beğendirilir. Beğenmeyenlerin Bedeli Verilir

Elbise Meraklıklarının Terzihanemize bir defa uğramalarını dileriz.

Mersin Kışla caddesinde Erkek ve Kadın Terzisi
Mustafa Sami

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARI ZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur.

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

16-4-935 Salı günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERAH
		K. G.	K.	S.	
Koza parlak	Mersin	5200	36	50	hazır
Çavdar	Niğde	30000	2	50	Mersin 1 hafta Z.
Arpa	Malatya	30000	3	31,25	„ istasyon 12 gün



İ L A N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden :

- 1—Keşif bedeli 9269 lira 93 kuruşdan ibaret olan Mersin — Silifke yolunun 22 — 534 — 27 — 238 kilo metreler arasında 18 adet beton menfez inşaatı ağır eksiltmeye konulmuştur.
- 2—Eksiltme 28 Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümeninde yapılacaktır .
- 3—Muvakkat teminat miktarı 695 lira 25 kuruştur. İsteklilerin bu miktar teminatı idareyi hususiyeye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu ibrazına mecburdurlar .
- 4—İstekliler Nafia baş mühendisliğinde alacakları ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar .
- 5—İnşaat hakkında fazla malumat almak isteyenlerin İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur 12-17 22-27

DOKTOR

Bedri kalabalık

Kışla caddesi 105 inci sokak No:
6 her gün her saat hastalarını kabul eder .

1-10

Mütehassis Doktor
ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64